平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年１１１１１１１１月度追補品販売月度追補品販売月度追補品販売月度追補品販売のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成２２年１１月１９日付官報にて、

・・・・アロプリノールアロプリノールアロプリノールアロプリノール錠錠錠錠５０５０５０５０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・グリメピリドグリメピリドグリメピリドグリメピリド錠錠錠錠１１１１ｍｇｍｇｍｇｍｇ｢｢｢｢杏林杏林杏林杏林｣｣｣｣

・・・・グリメピリドグリメピリドグリメピリドグリメピリド錠錠錠錠３３３３ｍｇｍｇｍｇｍｇ｢｢｢｢杏林杏林杏林杏林｣｣｣｣

・・・・ジクロフェナクナトリウムパップジクロフェナクナトリウムパップジクロフェナクナトリウムパップジクロフェナクナトリウムパップ７０７０７０７０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「オオイシオオイシオオイシオオイシ」」」」※※※※

・・・・ジクロフェナクナトリウムパップジクロフェナクナトリウムパップジクロフェナクナトリウムパップジクロフェナクナトリウムパップ１４０１４０１４０１４０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「オオイシオオイシオオイシオオイシ」」」」※※※※

・・・・ヒアールミニヒアールミニヒアールミニヒアールミニ点眼液点眼液点眼液点眼液００００．．．．３３３３％％％％※※※※

・・・・ファルプリルファルプリルファルプリルファルプリル錠錠錠錠１０１０１０１０

・・・・フルボキサミンマレインフルボキサミンマレインフルボキサミンマレインフルボキサミンマレイン酸塩錠酸塩錠酸塩錠酸塩錠２５２５２５２５ｍｇｍｇｍｇｍｇ｢｢｢｢杏林杏林杏林杏林｣｣｣｣

・・・・フルボキサミンマレインフルボキサミンマレインフルボキサミンマレインフルボキサミンマレイン酸塩錠酸塩錠酸塩錠酸塩錠５０５０５０５０ｍｇｍｇｍｇｍｇ｢｢｢｢杏林杏林杏林杏林｣｣｣｣

・・・・フルボキサミンマレインフルボキサミンマレインフルボキサミンマレインフルボキサミンマレイン酸塩錠酸塩錠酸塩錠酸塩錠７５７５７５７５ｍｇｍｇｍｇｍｇ｢｢｢｢杏林杏林杏林杏林｣｣｣｣

・・・・ラベプラゾールラベプラゾールラベプラゾールラベプラゾールＮａＮａＮａＮａ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・ラベプラゾールラベプラゾールラベプラゾールラベプラゾールＮａＮａＮａＮａ錠錠錠錠２０２０２０２０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

の７成分１２品目の製品につきまして、

追補収載品として、薬価告示され、同日販売を開始いたしましたので、ご案内させていただ

きます。

謹白

※一部品目の出荷は12月以降となります。

キョーリンリメディオキョーリンリメディオキョーリンリメディオキョーリンリメディオ株式会社株式会社株式会社株式会社

杏 林 製 薬 株 式 会 社杏 林 製 薬 株 式 会 社杏 林 製 薬 株 式 会 社杏 林 製 薬 株 式 会 社

平成22年11月

この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

Tel(076)239-2497 FAX(076)239-2998

杏林製薬株式会社 営業本部 営業管理部

Tel(03)3293-3416 FAX(03)3293-3466